
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2023

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS.

CONTRATADA:FEDERAÇÃO DAS INDÚSTRIAS DE MATO GROSSO DO SUL - FIEMS.

OBJETO: Serviços de Consultoria em Sustentabilidade e ESG (Ambiental, Social e Governança).

VALOR GLOBAL: R$ 67.540,00 (sessenta e sete mil e quinhentos e quarenta reais).

VALOR MENSAL:R$ 6.754,00 (seis mil e setecentos e cinquenta e quatro reais).

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001-01.031.2000.0105-3.3.90.35.00.00 - FICHA 15 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA.

ASSINAM: Pela Contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS - UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS
FILHO e Pela Contratada SÉRGIO MARCOLINO LONGEN.

Corumbá/MS, 07 de novembro de 2023.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 7e69a807

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T19:40:23+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




